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Sempre  sul  nostro  poligono:
W it hi f S hi l tWeiterhin  auf  unserem  Schiessplatz:

Encore  sur  notre  place  de  tir:

25°  Tiro  della  Vendemmia  (300 m,  Pist. 25/50m )

1-2 ottobre 2011    /    1-2 Oktober 2011   /    1-2 octobre 2011
Tiri del luganese / Zwei Schiessen des Luganeser  / Deux tir du Luganais

Tiro della Vendemmia  e  Tiro della Capriasca  (Stand di Lugano )

28a  Maratona  PAC  (PAC/LUPI )

26 novembre    /    26 Novembre    /    26 novembre    2011

30a  Maestria  PAC  di  Lugano  (PAC/LUPI )

28 gennaio - 5 febbraio  /    28 Januar -5 Februar    /    28 janvier - 5 fevriér    2012

15°  Match  Luganese  (300 m,  PC/KK )

luglio-agosto    /    Juli-August    /    juillet-août    2012

Annunciatevi  ancora  oggi  per  ricevere  i  piani  di  tiro
Meldet  Euch  noch  heute  um  die  Schiesspläne  zu  bekommen

Annoncez-vous  aujourd’hui  encore  pour  les  plans  de  tirs

Civici Carabinieri Lugano,  cp, 6901 Lugano,  www.civicicarabinieri.ch



Categoria A / Kategorie A  / Catégorie A

1 Müller Josef 17.10.1947 V FSTD 98 100 198 98 99 197 96 98 194 589 150.00

2 Maag Kurt 08 07 1965 E FSTD 100 99 199 93 97 190 100 96 196 585 110 00
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2 Maag Kurt 08.07.1965 E FSTD 100 99 199 93 97 190 100 96 196 585 110.00

3 Arnold Alice 14.03.1960 E FSTD 96 98 194 99 97 196 98 97 195 585 80.00

4 Jung Albert 10.10.1942 V FSTD 97 96 193 97 98 195 95 98 193 581 60.00

5 Rusch Heinz 16.05.1966 E FSTD 99 97 196 96 96 192 97 96 193 581 45.00

6 Burch Michael 28.11.1985 E FSTD 95 97 192 98 94 192 98 98 196 580 30.00

7 Grossmann Simon 05.11.1969 E FSTD 98 95 193 99 97 196 95 96 191 580 30.00

8 Maurer Robert 31.08.1957 E FSTD 94 99 193 97 94 191 98 97 195 579 20.00

9 Rutz Martin 17.02.1970 E FSTD 93 97 190 98 97 195 98 96 194 579 20.00

10 B hi B d 57510 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 E FSTD 96 96 192 97 96 193 94 96 190 575 15.00

11 Achermann Peter 30.11.1956 E FSTD 96 95 191 94 97 191 96 96 192 574 10.00

12 Tschachtli Roland 22.08.1954 E FSTD 94 99 193 95 96 191 96 94 190 574 10.00

13 Eugster Josef 27.01.1951 V FSTD 95 95 190 97 96 193 96 94 190 573
14 Betschart Reinold 03.05.1955 E FSTD 95 96 191 99 96 195 96 91 187 573
15 Schelbert Sepp 09.06.1960 E FSTD 97 91 188 96 96 192 97 95 192 572
16 Kaiser Rolf 27.03.1954 E FSTD 94 95 189 97 95 192 95 96 191 572
17 Berger Oswald 14.09.1959 E FSTD 95 97 192 93 96 189 97 93 190 571g
18 Jäger Ruedi 15.04.1947 V FSTD 99 98 197 94 92 186 95 93 188 571
19 Gössi Bruno 15.08.1969 E FSTD 96 94 190 94 96 190 93 97 190 570
20 Pagani Giordano 03.10.1954 E FSTD 96 92 188 96 97 193 93 95 188 569
21 Derrer Alfred 22.05.1970 E FSTD 93 93 186 96 96 192 95 95 190 568
22 Britschgi Stefan 17.12.1968 E FSTD 96 91 187 97 94 191 94 96 190 568
23 Dettling Anton 08.11.1954 E FSTD 96 96 192 93 95 188 95 93 188 568
24 Spörri Jules 29.04.1941 VS FSTD 90 93 183 93 98 191 95 98 193 567
25 Messmer Marcel 13 07 1960 E FSTD 97 92 189 96 94 190 95 93 188 56725 Messmer Marcel 13.07.1960 E FSTD 97 92 189 96 94 190 95 93 188 567
26 Knupp Rita 27.03.1971 E FSTD 91 91 182 95 98 193 96 95 191 566 Donna Cat.A

27 Beeler Nicole 04.03.1980 E FSTD 93 96 189 94 94 188 96 93 189 566
28 Spichty Clive R. 28.09.1949 V FSTD 96 93 189 94 95 189 97 91 188 566
29 Diem Andreas 29.06.1968 E FSTD 91 94 185 97 90 187 96 97 193 565
30 Bähler Bernhard 02.02.1948 V FSTD 96 91 187 93 93 186 96 96 192 565
31 Ochsner Kurt 27.12.1970 E FSTD 92 93 185 94 96 190 96 94 190 565
32 Abächerli Reto 18.02.1981 E FSTD 92 94 186 91 92 183 99 96 195 564
33 Müller Patrick 07.05.1977 E FSTD 92 92 184 95 92 187 97 96 193 564
34 Schmid Armin 03.01.1961 E FSTD 94 94 188 93 93 186 95 95 190 564
35 Malagoni Franco 16.07.1945 V FSTD 92 94 186 95 94 189 95 94 189 564
36 Eberhard Hansruedi 19.10.1967 E FSTD 94 93 187 96 94 190 94 93 187 564
37 Schürpf Viktor 09.08.1954 E FSTD 94 94 188 93 97 190 94 92 186 564
38 von Arx Michael 22.03.1977 E FSTD 96 93 189 91 92 183 97 94 191 563
39 Dütschler Hans 23.10.1954 E FSTD 97 93 190 94 94 188 93 92 185 563
40 Gisi Patrick 18.12.1981 E FSTD 95 95 190 93 96 189 93 91 184 5630 G s at c 8 98 S 95 95 90 93 96 89 93 9 8 563
41 Knupp Rolf 28.07.1969 E FSTD 91 92 183 93 94 187 98 94 192 562
42 Haefeli Marc-André 23.12.1975 E FSTD 94 92 186 92 94 186 95 95 190 562
43 Mönch Urs 07.07.1954 E FSTD 92 94 186 93 94 187 93 96 189 562
44 Schweizer Andreas 23.04.1993 J FSTD 95 95 190 87 97 184 98 90 188 562
45 Gschwend Reto 18.08.1972 E FSTD 91 92 183 94 94 188 98 92 190 561
46 Genoud Willy 11.12.1954 E FSTD 95 94 189 96 94 190 88 94 182 561
47 Schramm Jörg 31.01.1981 E FSTD 94 96 190 90 87 177 96 97 193 560
48 Schweizer Michael 20 02 1995 J FSTD 93 90 183 94 92 186 96 95 191 56048 Schweizer Michael 20.02.1995 J FSTD 93 90 183 94 92 186 96 95 191 560
49 Niederberger Pascal 27.09.1990 E FSTD 92 93 185 94 94 188 91 96 187 560
50 Arnold Christof 26.04.1962 E FSTD 96 85 181 99 94 193 93 93 186 560
51 Cavalli Michele 18.11.1966 E FSTD 89 94 183 91 95 186 95 94 189 558
52 Müggler Hans 03.07.1946 V FSTD 92 96 188 93 90 183 92 95 187 558
53 Franscella Attilio 16.09.1970 E FSTD 91 95 186 92 91 183 93 94 187 556
54 Salamoni Heidy 16.06.1953 E FSTD 93 95 188 95 91 186 92 90 182 556
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55 Mätzener Roland 16.05.1965 E FSTD 94 95 189 92 93 185 92 88 180 554
56 Matthys Beat 19.05.1956 E FSTD 93 92 185 96 95 191 93 85 178 554
57 Schürpf Willi 03.06.1952 E FSTD 89 89 178 93 91 184 95 96 191 553
58 von Arx Patrick 29.03.1989 E FSTD 95 93 188 91 91 182 88 95 183 553
59 F i R di 55259 Frei Ruedi 06.06.1968 E FSTD 93 89 182 92 93 185 95 90 185 552
60 Solcà Athos 26.04.1965 E FSTD 93 92 185 90 92 182 92 93 185 552
61 Kast Tristan 03.07.1989 E FSTD 92 94 186 91 87 178 95 92 187 551
62 Meyer Beat 04.10.1961 E FSTD 89 90 179 90 96 186 92 93 185 550
63 Dellea Giuseppe 25.05.1941 VS FSTD 95 89 184 91 93 184 92 90 182 550
64 Tunzini Marco 29.06.1943 V FSTD 93 94 187 92 92 184 91 88 179 550
65 Bischofberger Walter 29.09.1946 V FSTD 93 83 176 95 92 187 95 91 186 549
66 Roth Beat 30.07.1952 E FSTD 92 92 184 92 86 178 95 91 186 548
67 Betschart Cornelia 06.02.1982 E FSTD 91 93 184 89 94 183 93 88 181 548
68 Morf Stephan 08.08.1970 E FSTD 87 92 179 92 97 189 89 90 179 547
69 Bachofen Karl 19.11.1958 E FSTD 92 93 185 83 94 177 88 95 183 545
70 Steiner Daniel 11.05.1967 E FSTD 89 90 179 87 89 176 93 95 188 543
71 Anderegg Fredi 02.07.1952 E FSTD 93 86 179 96 94 190 87 87 174 543
72 Moor Urs 05.02.1963 E FSTD 87 87 174 90 92 182 93 93 186 542
73 Belz Werner 16.10.1966 E FSTD 86 91 177 89 92 181 92 92 184 542
74 Schweizer Bernhard 06 12 1960 E FSTD 88 87 175 92 92 184 91 92 183 54274 Schweizer Bernhard 06.12.1960 E FSTD 88 87 175 92 92 184 91 92 183 542
75 Calonder Flurin 10.05.1984 E FSTD 92 90 182 87 88 175 93 91 184 541
76 Stutz Reto 19.06.1966 E FSTD 92 93 185 86 90 176 86 92 178 539
77 Fässler Alfred 09.09.1933 VS FSTD 87 91 178 91 92 183 84 93 177 538
78 Provini Ulderico 29.03.1953 E FSTD 89 90 179 88 89 177 93 88 181 537
79 Frei Christoph 14.02.1964 E FSTD 88 86 174 90 93 183 91 89 180 537
80 Aliesch Johannes 15.10.1953 E FSTD 89 86 175 92 86 178 88 88 176 529
81 Zürcher Sascha 12.11.1976 E FSTD 84 86 170 83 77 160 87 85 172 502
82 Lüdi Hans  22.07.1943 V FSTD 76 68 144 88 76 164 76 79 155 463

Veterani A / Veteranen  A / Veteranes A
1 Müller Josef 17.10.1947 V FSTD 98 100 198 98 99 197 96 98 194 589 1° Cat.A

2 Jung Albert 10.10.1942 V FSTD 97 96 193 97 98 195 95 98 193 581 4° Cat.A

3 Eugster Josef 27 01 1951 V FSTD 95 95 190 97 96 193 96 94 190 573 45 003 Eugster Josef 27.01.1951 V FSTD 95 95 190 97 96 193 96 94 190 573 45.00

4 Jäger Ruedi 15.04.1947 V FSTD 99 98 197 94 92 186 95 93 188 571 30.00

5 Spörri Jules 29.04.1941 VS FSTD 90 93 183 93 98 191 95 98 193 567
6 Spichty Clive R. 28.09.1949 V FSTD 96 93 189 94 95 189 97 91 188 566
7 Bähler Bernhard 02.02.1948 V FSTD 96 91 187 93 93 186 96 96 192 565
8 Malagoni Franco 16.07.1945 V FSTD 92 94 186 95 94 189 95 94 189 564
9 Müggler Hans 03.07.1946 V FSTD 92 96 188 93 90 183 92 95 187 558

10 Dellea Giuseppe 25.05.1941 VS FSTD 95 89 184 91 93 184 92 90 182 550
11 Fässler Alfred 09.09.1933 VS FSTD 87 91 178 91 92 183 84 93 177 538
12 Lüdi Hans  22.07.1943 V FSTD 76 68 144 88 76 164 76 79 155 463

Juniori A / Junioren A  / Juniores A
1 Schweizer Andreas 23.04.1993 J FSTD 95 95 190 87 97 184 98 90 188 562 15.00

2 Schweizer Michael 20 02 1995 J FSTD 93 90 183 94 92 186 96 95 191 5602 Schweizer Michael 20.02.1995 J FSTD 93 90 183 94 92 186 96 95 191 560
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Gruppi A / Gruppen A  / Groups A

1 Nidwalden - A 1720 75.00

Rusch Heinz FSTD 581

Achermann Peter FSTD 574

Diem Andreas FSTD 565

2 Wishalde Baar - A 1719 60.00

Müller Josef FSTD 589

Gössi Bruno FSTD 570

Arnold Christof FSTD 560

3 Nessi - A 1711 45.00

Betschart Reinold FSTD 573

Schelbert Sepp FSTD 572Schelbert Sepp FSTD 572

Beeler Nicole FSTD 566

4 Hamster 1 - A 1697 30.00

Kaiser Rolf FSTD 572

von Arx Michael FSTD 563

Haefeli Marc-André FSTD 562

5 Penate - A 1694 25.00

Bernaschina Bernardo FSTD 575

Pagani Giordano FSTD 569

Dellea Giuseppe FSTD 550

6 Rütistars - A 1688 15.00

Müller Patrick FSTD 564

Dütschler Hans FSTD 563

Gschwend Reto FSTD 561

7 Krone - A 1686
Knupp Rita FSTD 566pp

Knupp Rolf FSTD 562

Müggler Hans FSTD 558

8 Hamster 2 - A 1684
Berger Oswald FSTD 571

Schramm Jörg FSTD 560

von Arx Patrick FSTD 553

9 Burgstock - A 1671
Schweizer Andreas FSTD 562Schweizer Andreas FSTD 562

Schweizer Michael FSTD 560

Bischofberger Walter FSTD 549

10 Zinzikon - A 1670
Ochsner Kurt FSTD 565

Mönch Urs FSTD 562

Anderegg Fredi FSTD 543

11 TAMBO - A 1612
Belz Werner FSTD 542

Calonder Flurin FSTD 541

Aliesch Johannes FSTD 529

col sostegno del Comune di Lugano

mit Üterstüzung der Gemeinde Luganomit Üterstüzung der Gemeinde Lugano

avec le soutien de la ville de Lugano
www.lugano.ch
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Categoria D / Kategorie D  / Catégorie D

1 Casanova Alex 23.08.1988 E FASS 96 97 193 90 94 184 94 90 184 561 150.00

2 Fischer Médard 25 07 1955 E FASS 93 96 189 97 94 191 88 91 179 559 110 002 Fischer Médard 25.07.1955 E FASS 93 96 189 97 94 191 88 91 179 559 110.00

3 Pfyl Bruno 16.04.1949 V FASS 95 94 189 86 92 178 94 92 186 553 80.00

4 Mugnai Katia 16.10.1973 E FASS 94 91 185 92 94 186 89 91 180 551 55.00

5 Sonderegger Heinz 30.08.1952 E FASS 94 94 188 92 92 184 89 90 179 551 40.00

6 Schelbert Karl 11.03.1959 E FASS 94 92 186 92 92 184 90 90 180 550 30.00

7 Rodoni Dino 23.04.1956 E FASS 92 91 183 94 91 185 93 88 181 549 20.00

8 Fässler Alfred 09.09.1933 VS MO 88 92 180 91 92 183 93 92 185 548 2° V/SV Cat.D

9 Hälg Gallus 21.06.1944 V MO 91 94 185 89 90 179 89 95 184 548 3° V/SV Cat.D

10 L h d W lt 54810 Langhard Walter 31.03.1954 E FASS 89 89 178 93 94 187 94 89 183 548 15.00

11 von Arx Patrick 29.03.1989 E FASS 91 92 183 92 86 178 91 94 185 546 10.00

12 Walser Albert 27.08.1993 J FASS 94 93 187 89 90 179 89 91 180 546 1° J/JJ Cat.D

13 Wider Werner 05.11.1956 E FASS 86 87 173 94 94 188 93 91 184 545
14 Leuenberger Andreas 22.08.1961 E FASS 90 92 182 88 95 183 91 89 180 545
15 Zehnder René 10.10.1958 E FASS 88 91 179 94 89 183 91 91 182 544
16 Schneider Urs 24.03.1950 V FASS 93 87 180 93 89 182 92 90 182 544
17 Brenna Angelo 21.09.1950 V FASS 94 93 187 87 89 176 94 87 181 544g
18 Bürki Friedrich 05.05.1948 V FASS 89 92 181 92 85 177 93 92 185 543
19 Kapusta Heinz 26.11.1953 E FASS 95 83 178 91 91 182 93 89 182 542
20 Gut Jakob 09.11.1964 E FASS 87 93 180 95 95 190 84 88 172 542
21 Gäumann Heinz 30.10.1950 V FASS 93 92 185 87 98 185 83 89 172 542
22 Vassalli Sara 24.05.1985 E FASS 90 89 179 90 91 181 91 90 181 541 Donna Cat.D

23 Dettling Käthy 18.05.1956 E FASS 88 84 172 97 92 189 93 87 180 541
24 Konzack Kirsten 21.10.1967 E FASS 94 87 181 89 88 177 90 92 182 540
25 Hartmann Max 13 02 1941 VS FASS 87 90 177 94 91 185 90 88 178 54025 Hartmann Max 13.02.1941 VS FASS 87 90 177 94 91 185 90 88 178 540
26 Mettler Roland 09.06.1955 E FASS 91 92 183 94 89 183 93 81 174 540
27 Müller Georg 12.07.1948 V FASS 84 92 176 89 88 177 94 92 186 539
28 Pandiscia Daniela 16.09.1981 E FASS 87 93 180 87 91 178 90 89 179 537
29 Wider Frieda 11.03.1956 E FASS 89 89 178 89 91 180 90 88 178 536
30 Menghetti Giordano 21.02.1959 E FASS 86 93 179 88 89 177 90 89 179 535
31 Bianchi Giorgio 03.09.1934 VS MO 90 90 180 93 86 179 92 84 176 535 Mo 31

32 Morf Daniela 02.03.1970 E FASS 89 92 181 89 94 183 86 84 170 534
33 Grimmer Walter 24.10.1942 V MO 82 90 172 89 91 180 94 87 181 533
34 Corasaniti Giuseppe 30.06.1949 V MO 86 91 177 87 90 177 90 89 179 533
35 Schweizer Reto 29.02.1956 E FASS 92 92 184 88 84 172 87 90 177 533
36 Berchem Sandra 26.10.1972 E FASS 87 88 175 91 87 178 90 89 179 532
37 Grossenbacher Rebecca 07.09.1990 E FASS 89 92 181 86 83 169 89 92 181 531
38 Suter Michael 17.11.1970 E FASS 78 93 171 90 93 183 90 87 177 531
39 Manetti Luciano 09.12.1944 V FASS 87 83 170 91 91 182 92 86 178 530
40 Ritter Wendelin 31.12.1948 V FASS 88 89 177 89 91 180 86 87 173 5300 tte e de 3 9 8 SS 88 89 89 9 80 86 8 3 530
41 Mattei Giorgio 27.08.1950 V FASS 90 85 175 90 84 174 89 91 180 529
42 Büttler Ueli 06.09.1957 E FASS 88 83 171 89 92 181 90 87 177 529
43 Schraner Raphael 17.01.1938 VS FASS 86 88 174 91 91 182 85 88 173 529
44 Barto Michel 14.04.1967 E FASS 88 82 170 92 92 184 85 88 173 527
45 Zimmermann Edith 07.12.1967 E FASS 89 92 181 85 91 176 87 83 170 527
46 Odermatt Klaus 16.05.1959 E FASS 88 83 171 90 92 182 92 81 173 526
47 Müller Ralph 07.07.1962 E FASS 86 75 161 91 90 181 89 92 181 523
48 Baselgia Numa 19 09 1970 E FASS 89 85 174 87 87 174 90 85 175 52348 Baselgia Numa 19.09.1970 E FASS 89 85 174 87 87 174 90 85 175 523
49 Schürpf Willi 03.06.1952 E MO 95 86 181 86 85 171 84 87 171 523
50 Mathis Bruno 30.07.1966 E MO 89 82 171 84 89 173 90 88 178 522
51 Schürpf Viktor 09.08.1954 E MO 85 92 177 86 83 169 85 90 175 521
52 Spörri Jules 29.04.1941 VS F11 90 90 180 87 83 170 86 85 171 521 F 11

53 Bühler Werner 24.05.1950 V FASS 86 80 166 85 88 173 93 88 181 520
54 Lei Karolina 28.08.1974 E FASS 90 87 177 89 75 164 91 88 179 520
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55 Messmer Charly 05.05.1930 VS MO 87 86 173 88 84 172 87 88 175 520
56 Zehnder Heidi 03.08.1948 V FASS 84 89 173 84 90 174 86 85 171 518
57 Hurschler Franz 20.12.1966 E FASS 88 82 170 88 82 170 80 94 174 514
58 Cattaneo Ferruccio 09.10.1940 VS MO 85 82 167 87 87 174 86 82 168 509
59 C l b M 50559 Colombo Marco 01.11.1962 E MO 79 85 164 87 79 166 88 87 175 505
60 Ulmer Anita 20.03.1955 E FASS 90 82 172 85 80 165 82 83 165 502
61 Menzi Reto 24.04.1961 E FASS 82 83 165 83 83 166 82 83 165 496
62 Marugg Martin 09.03.1945 V F57.02 82 88 170 81 83 164 81 81 162 496 FAss 57.02

Veterani D / Veteranen D / Veteranes DVeterani D / Veteranen  D / Veteranes D
1 Pfyl Bruno 16.04.1949 V FASS 95 94 189 86 92 178 94 92 186 553 80.00

2 Fässler Alfred 09.09.1933 VS MO 88 92 180 91 92 183 93 92 185 548 65.00

3 Hälg Gallus 21.06.1944 V MO 91 94 185 89 90 179 89 95 184 548 50.00

4 Schneider Urs 24.03.1950 V FASS 93 87 180 93 89 182 92 90 182 544 20.00

5 Brenna Angelo 21.09.1950 V FASS 94 93 187 87 89 176 94 87 181 544 20.00

6 Bürki Friedrich 05.05.1948 V FASS 89 92 181 92 85 177 93 92 185 543
7 Gäumann Heinz 30.10.1950 V FASS 93 92 185 87 98 185 83 89 172 542
8 H t M 5408 Hartmann Max 13.02.1941 VS FASS 87 90 177 94 91 185 90 88 178 540
9 Müller Georg 12.07.1948 V FASS 84 92 176 89 88 177 94 92 186 539

10 Bianchi Giorgio 03.09.1934 VS MO 90 90 180 93 86 179 92 84 176 535
11 Grimmer Walter 24.10.1942 V MO 82 90 172 89 91 180 94 87 181 533
12 Corasaniti Giuseppe 30.06.1949 V MO 86 91 177 87 90 177 90 89 179 533
13 Manetti Luciano 09.12.1944 V FASS 87 83 170 91 91 182 92 86 178 530
14 Ritter Wendelin 31.12.1948 V FASS 88 89 177 89 91 180 86 87 173 530
15 Mattei Giorgio 27.08.1950 V FASS 90 85 175 90 84 174 89 91 180 529g
16 Schraner Raphael 17.01.1938 VS FASS 86 88 174 91 91 182 85 88 173 529
17 Spörri Jules 29.04.1941 VS F11 90 90 180 87 83 170 86 85 171 521
18 Bühler Werner 24.05.1950 V FASS 86 80 166 85 88 173 93 88 181 520
19 Messmer Charly 05.05.1930 VS MO 87 86 173 88 84 172 87 88 175 520
20 Zehnder Heidi 03.08.1948 V FASS 84 89 173 84 90 174 86 85 171 518
21 Cattaneo Ferruccio 09.10.1940 VS MO 85 82 167 87 87 174 86 82 168 509
22 Marugg Martin 09.03.1945 V FASS 82 88 170 81 83 164 81 81 162 496

Juniori D / Junioren D  / Juniores D
1 Walser Albert 27.08.1993 J FASS 94 93 187 89 90 179 89 91 180 546 10.00

www.montebre.ch
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Gruppi D / Gruppen D  / Groups D

1 Winti - D 1647 75.00

Fischer Médard FASS 559

Langhard Walter FASS 548

Hartmann Max FASS 540

2 Paradiso Ladies - D 1629 60.00

Mugnai Katia FASS 551

Vassalli Sara FASS 541

Pandiscia Daniela FASS 537

3 Schlussliechtli - D 1614 45.00

Sonderegger Heinz FASS 551

Berchem Sandra FASS 532Berchem Sandra FASS 532

Suter Michael FASS 531

4 Aussenseiter C1 - D 1608 30.00

Wider Werner FASS 545

Bürki Friedrich FASS 543

Bühler Werner FASS 520

5 Moosbächler - D 1606 15.00

von Arx Patrick FASS 546

Grossenbacher Rebecca FASS 531

Büttler Ueli FASS 529

6 Pizzo Magno - D 1605
Rodoni Dino FASS 549

Corasaniti Giuseppe FASS 533

Baselgia Numa FASS 523

7 Titlis - D 1598
Leuenberger Andreas FASS 545g

Barto Michel FASS 527

Odermatt Klaus FASS 526

8 Stabulum - D 1588
Brenna Angelo FASS 544

Manetti Luciano FASS 530

Hurschler Franz FASS 514

9 Paradiso Men - D 1587
Menghetti Giordano FASS 535Menghetti Giordano FASS 535

Mattei Giorgio FASS 529

Müller Ralph FASS 523

10 Vreneli - D 1539
Dettling Käthy FASS 541

Ulmer Anita FASS 502

Menzi Reto FASS 496
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Categoria S / Kategorie S  / Catégorie S

1 Maag Kurt 08.07.1965 E AL 100 100 100 99 99 99 597
2 Lüthi René 28.11.1966 E AL 98 97 99 100 99 100 593
3 Dufaux Pierre-Alain 02 05 1949 V AL 97 100 96 99 98 100 5903 Dufaux Pierre Alain 02.05.1949 V AL 97 100 96 99 98 100 590
4 Jaquier Jean-Pierre 10.12.1943 V AL 96 99 95 99 99 99 587
5 Briano Cosimo 26.02.1964 E AL 97 99 97 97 98 97 585
6 Alberti Emanuele 28.07.1956 E AL 99 97 97 95 95 97 580
7 Bouvier Xavier 04.01.1957 E AL 95 98 98 98 96 95 580
8 Venzin Barclamiu 31.12.1959 E AL 96 98 98 95 95 96 578
9 Schällebaum Emil 22.10.1966 E AL 97 98 96 92 97 97 577

10 Spichty Clive R. 28.09.1949 V AL 93 98 94 98 95 95 573
11 M ti R é 56511 Martin René 20.02.1936 VS AL 93 97 96 92 95 92 565
12 Ceppi Jean-Pierre 24.01.1956 E AL 94 92 95 97 95 91 564
13 Zaugg Martin 27.10.1956 E AL 92 90 93 97 94 94 560
14 Hausamann Andreas 26.08.1944 V AL 95 91 97 93 99 80 555
15 Salamoni Heidy 16.06.1953 E AL 88 88 93 93 89 95 546

Categoria PC / Kategorie KK  / Catégorie PC
1 Sciuto Fabio 27.06.1977 E PC 98 99 100 98 100 99 594 110.00

2 Imhof Martin 23.10.1993 J PC 99 98 100 98 99 99 593 80.00

3 Zumstein Fabian 27.03.1973 E PC 96 99 97 99 100 100 591 60.00

4 Rusch Heinz 16.05.1966 E PC 97 99 98 97 99 100 590 45.00

5 Haefeli Marc-André 23.12.1975 E PC 98 98 98 100 98 98 590 30.00

6 Schramm Jörg 31.01.1981 E PC 100 97 98 97 97 100 589 20.00g
7 Henchoz Patrick 03.11.1969 E PC 98 99 98 96 99 98 588 10.00

8 Niederberger Pascal 27.09.1990 E PC 99 96 100 97 98 98 588 10.00

9 Gössi Bruno 15.08.1969 E PC 99 98 99 96 98 98 588 10.00

10 Müller Josef 17.10.1947 V PC 97 100 99 96 99 97 588 1° V/SV

11 Briano Cosimo 26.02.1964 E PC 100 97 99 97 99 96 588 10.00

12 Arnold Christof 26.04.1962 E PC 96 99 98 98 97 99 587
13 Eugster Josef 27.01.1951 V PC 98 95 99 100 97 98 587
14 Hess Kurt 01 05 1948 V PC 96 99 98 97 98 98 58614 Hess Kurt 01.05.1948 V PC 96 99 98 97 98 98 586
15 Burch Michael 28.11.1985 E PC 98 97 97 99 100 95 586
16 Stuber Bernhard 14.05.1963 E PC 99 96 99 95 97 99 585
17 Diem Andreas 29.06.1968 E PC 99 93 99 96 97 100 584 Donna Cat.PC

18 Pandiscia Daniela 16.09.1981 E PC 100 98 98 96 96 96 584
19 Bissig Werner 04.06.1946 V PC 96 96 96 99 97 98 582
20 Spichtig Armin 05.07.1961 E PC 98 99 96 96 96 97 582
21 Abgottspon Ivo 17.02.1960 E PC 99 96 97 96 98 96 582
22 Alberti Emanuele 28.07.1956 E PC 95 98 97 97 97 97 581
23 von Arx Michael 22.03.1977 E PC 96 97 99 96 96 97 581
24 Achermann Peter 30.11.1956 E PC 96 96 97 98 98 96 581
25 Bangerter Fritz 09.03.1963 E PC 95 97 99 98 96 96 581
26 Molteni Giuliana 23.08.1960 E PC 99 97 98 96 96 95 581
27 Studer Lars 05.05.1977 E PC 97 97 95 96 97 98 580
28 Clausen Leo 29.03.1950 V PC 94 99 94 97 99 97 580
29 Abgottspon Paul 09.03.1953 E PC 96 95 96 99 98 96 58029 Abgottspon Paul 09.03.1953 E PC 96 95 96 99 98 96 580
30 Christen Nina 07.02.1994 J PC 96 98 96 97 98 95 580
31 Burgener Michel 12.02.1975 E PC 97 95 98 100 96 94 580
32 Arnold Alice 14.03.1960 E PC 98 94 96 97 95 99 579
33 Stuber Monika 02.10.1967 E PC 96 96 98 94 97 97 578
34 Peer Jon 14.02.1946 V PC 95 95 97 97 100 94 578
35 Schraner Raphael 17.01.1938 VS PC 95 94 98 98 96 96 577
36 Kaiser Rolf 27.03.1954 E PC 93 97 98 94 96 98 576
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37 Mettler Roland 09.06.1955 E PC 94 95 97 94 95 99 574
38 Britschgi Stefan 17.12.1968 E PC 92 98 97 96 96 95 574
39 Wigger Marida 03.02.1959 E PC 95 94 98 94 95 97 573
40 Janin Roger 10.08.1947 V PC 97 96 96 94 94 96 573
41 J Alb t 57241 Jung Albert 10.10.1942 V PC 93 96 93 94 97 99 572
42 Zaugg Martin 27.10.1956 E PC 95 95 96 95 94 97 572
43 Kryenbühl Beni 01.11.1960 E PC 99 96 87 97 97 96 572
44 Colombo Marco 01.11.1962 E PC 92 95 95 96 94 98 570
45 Bachofen Karl 19.11.1958 E PC 93 94 96 95 94 98 570
46 Blanc Besson Ghislaine 21.08.1961 E PC 95 96 96 95 95 93 570
47 Jaquier Jean-Pierre 10.12.1943 V PC 93 93 96 95 99 92 568
48 Berger Oswald 14.09.1959 E PC 93 93 95 95 93 98 567g
49 Müller Ralph 07.07.1962 E PC 94 98 91 96 94 93 566
50 Maurer Robert 31.08.1957 E PC 95 93 92 96 93 96 565
51 Schweizer Michael 20.02.1995 J PC 94 94 89 96 97 95 565
52 Calonder Walter 20.06.1950 V PC 91 95 96 95 96 92 565
53 Dütschler Hans 23.10.1954 E PC 96 94 96 94 94 91 565
54 Bischofberger Walter 29.09.1946 V PC 94 97 93 96 92 90 562
55 Vodoz Roland 25.06.1944 V PC 92 90 89 97 97 95 560
56 Matthys Beat 19 05 1956 E PC 95 91 91 95 92 92 55656 Matthys Beat 19.05.1956 E PC 95 91 91 95 92 92 556
57 Schweizer Andreas 23.04.1993 J PC 95 94 90 92 90 92 553
58 Roos Franz 27.01.1957 E PC 92 87 93 97 93 90 552
59 Abächerli Reto 18.02.1981 E PC 91 97 89 88 93 92 550
60 Konzack Kirsten 21.10.1967 E PC 91 90 93 88 92 94 548

Veterani PC / Veteranen  KK / Veteranes PC
1 Müller Josef 17.10.1947 V PC 97 100 99 96 99 97 588 60.00

2 Eugster Josef 27.01.1951 V PC 98 95 99 100 97 98 587 45.00

3 Hess Kurt 01.05.1948 V PC 96 99 98 97 98 98 586 30.00

4 Bissig Werner 04.06.1946 V PC 96 96 96 99 97 98 582
5 Clausen Leo 29.03.1950 V PC 94 99 94 97 99 97 580
6 Peer Jon 14.02.1946 V PC 95 95 97 97 100 94 578
7 Schraner Raphael 17 01 1938 VS PC 95 94 98 98 96 96 5777 Schraner Raphael 17.01.1938 VS PC 95 94 98 98 96 96 577
8 Janin Roger 10.08.1947 V PC 97 96 96 94 94 96 573
9 Jung Albert 10.10.1942 V PC 93 96 93 94 97 99 572

10 Jaquier Jean-Pierre 10.12.1943 V PC 93 93 96 95 99 92 568
11 Calonder Walter 20.06.1950 V PC 91 95 96 95 96 92 565
12 Bischofberger Walter 29.09.1946 V PC 94 97 93 96 92 90 562
13 Vodoz Roland 25.06.1944 V PC 92 90 89 97 97 95 560

Juniori PC / Junioren PC  / Juniores PC
1 Imhof Martin 23.10.1993 J PC 99 98 100 98 99 99 593 2° PC

2 Christen Nina 07.02.1994 J PC 96 98 96 97 98 95 580 30.00

3 Schweizer Michael 20.02.1995 J PC 94 94 89 96 97 95 565
4 Schweizer Andreas 23.04.1993 J PC 95 94 90 92 90 92 553



Civici   Carabinieri   Lugano
Gruppi PC / Gruppen PC  / Groups PC

1 Baarburg - PC 1763 60.00

Müller Josef PC 588

Gössi Bruno PC 588

Arnold Christof PC 587

2 Moosbächler - PC 1760 45.00

Haefeli Marc-André PC 590

Schramm Jörg PC 589

von Arx Michael PC 581

3 Nidwalden - PC 1752 30.00

Niederberger Pascal PC 588

Diem Andreas PC 584Diem Andreas PC 584

Christen Nina PC 580

4 Oberdörfler - PC 1707
Bissig Werner PC 582

Wigger Marida PC 573

Roos Franz PC 552

5 Orgevaux - PC 1703
Janin Roger PC 573

Blanc Besson Ghislaine PC 570

Vodoz Roland PC 560

6 Burgstock - PC 1680
Schweizer Michael PC 565

Bischofberger Walter PC 562

Schweizer Andreas PC 553




